
Blue Light Blocking Glasses 
Uživatelská příručka



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto 
uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro 
budoucí použití.

Brýle používejte, skladujte a čistěte správným 
způsobem.
Pokud brýle nebudete používat, vyčistěte je 
a uložte do pouzdra na brýle. Neskladujte je spolu 
s tvrdými nebo ostrými předměty, aby nedošlo 
k poškrábání čoček nebo jiných částí brýlí.
V případě skvrn, mastnoty nebo otisků prstů nebo 
jiných nečistot na čočkách použijte k odstraněná 
speciální hadřík.

Bezpečnostní opatření

Brýle nenoste při náročných fyzických aktivitách, 
aby nedošlo ke zranění.
Brýle nejsou určené pro řízení v noci ani pro 
používání při slabém osvětlení.
Brýle skladujte odděleně od kovových předmětů, 
abyste předešli jejich poškrábání.
Brýle a jejich čočky nejsou odolné vůči vysokým 
teplotám. Nenoste je v prostředí s velmi vysokou 
teplotou (např. v sauně) a nenechávejte je na 
místech vystavených přímému slunečnímu záření  
(např. na palubní desce auta), abyste předešli jejich 
deformaci či popraskání.
Při výskytu podráždění pokožky nebo alergické 
reakce okamžitě přestaňte brýle používat.
Brýle nejsou vhodné jako ochrana očí před 
mechanickými nárazy.
Poznámka: Vhodné pro uživatele od 14 let a starší.
Podmínky přepravy: Během přepravy s brýlemi 
zacházejte opatrně. Uchovávejte je v suchém 
a dobře větraném prostředí.



Společnost Xingyunruwo (Beijing) Culture 
Development Co., Ltd. tímto prohlašuje, 
že zařízení typu HMJ06LM je v souladu 
se směrnicí (EU) 2016/425. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je 
k dispozici na těchto internetových 
stránkách: http://www.mi.com/global/
service/support/declaration.html.

Oznámení o záruce
Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete 
za určitých podmínek využívat další záruky. 
Společnost Xiaomi nabízí specifické spotřebitelské 
záruční výhody, které jsou doplňkem, nikoliv 
náhradou, jakýchkoliv zákonných záruk 
poskytovaných vaším národním spotřebitelským 
právem. Doba trvání a podmínky související se 
zákonnými zárukami jsou stanoveny příslušnými 
místními zákony. Další informace o výhodách 
spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních 
internetových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/global/support/warranty. 
Pokud to zákony nezakazují nebo pokud to 
společnost Xiaomi neslíbila jinak, jsou záruční služby 
omezeny na zemi nebo oblast původního nákupu. 
V rámci spotřebitelské záruky vám společnost 
Xiaomi v maximálním rozsahu povoleném zákonem 
podle svého uvážení výrobek opraví, vymění 
nebo vám za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, 
vyšší moc, zneužití nebo poškození způsobené 
nedbalostí nebo chybou uživatele se záruka 
nevztahuje. Kontaktní osobou pro záruční servis 
může být jakákoliv osoba v autorizované servisní síti 
společnosti Xiaomi, autorizovaní distributoři 
společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který 
vám výrobky prodal. V případě pochybností se 
obraťte na příslušnou osobu, kterou může určit 
společnost Xiaomi.

Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.



Specifikace

Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo 
nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo 
nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi nebo 
oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto 
záruky nevztahují. V souladu s platnými zákony 
můžete využít záruky od neoficiálního prodejce, který 
vám výrobek prodal. Společnost Xiaomi vás proto 
vyzývá, abyste se obrátili na prodejce, u kterého jste 
výrobek zakoupili.

Jméno: Xiaomi Blue light blocking glasses 
Model: HMJ06LM
Materiál čoček: Nylon
Typ čočky: Čočka blokující modré světlo
Kategorie brýlí: Brýle blokující modré světlo
Materiál obrouček: SUS304

Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: Xiaomi Communications, s.r.o: 
Xingyunruwo (Beijing) Culture Development Co., Ltd.
(společnost ekosystému Mi)
Adresa: 20889, Floor 2, 101, Building 2, No.900, 
West of Zhujiafa Village, Tongzhou District, Beijing, 
China.

Vyrobeno v Číně

Další informace naleznete na adrese www.mi.com.

Verze uživatelské příručky: V1.0



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz




